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Oopia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del CenscTexístente en 
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APELLIDOS. NOMBRES. EDAD. 
CALLE. íúm.o 

PROFESIÓN. para 
cargos 

Doneeji-
les. leer? e scribir? 

1 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

1 4 3 

i 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

A. 
Abad Rodríguez 
Alba Vítores 
Alba Vítores 
Alonso Carretón 
Alonso Valle 
Angel Miguel 
Angel Miguel 
Arroyo Ocaña 
Alonso Manzanal 

B . 

Barrio Baroenilla 
Barriuso Fuente 

c . 

Calvo Fuente 
Castro Giménez 
Cofreces Guerra 
Cosgaya Arroyo 
Cuadrado Llanos 
Cosgaya Fernández 

D . 

Diego Poza 
Diez Pérez 
Duque Calvo 
Diego Martín 
Dehesa García 

E . 

Estéban Serna 

F . 

Fernández Diez 
Fernández García 
Fernández Ramos 
Fernández González 
Fernández Giménez 
Fraile Renedo 
Fuente Revilla 
Fernández Martín 
Fernández León 
Fernández López 

G . 

Gala Rosales 
Gallego Ortega 
Gama Alonso 
García Abia 
García García 
García García 
García Alba 
García Gallardo 
García Gallardo 
Garoía de la Fuente 
García Gallardo 
García Macho 
García Ibáñez 

Melchor. 
Felipe. 
Tomás. 
Luís. 
Braulio. 
Baldomero. 
León. 
Fermín. 
José. 

8 2 
4 6 
3 9 
6 4 
4 8 
2 8 
3 8 
7 0 
3 7 

Real. 
Idem. 
Sol. 
Iglesia. 
Sol. 
Real. 
Idem. 
Cantarranas. 
Real. 

3 4 
1 
5 

11 
2 0 
1 3 
2 9 

1 
1 8 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Del comercio. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
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Si. 
id. 
id. 
id-
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 

1 0 
1 2 

1 0 
1 1 

A. 
Abad Rodríguez 
Alba Vítores 
Alba Vítores 
Alonso Carretón 
Alonso Valle 
Angel Miguel 
Angel Miguel 
Arroyo Ocaña 
Alonso Manzanal 

B . 

Barrio Baroenilla 
Barriuso Fuente 

c . 

Calvo Fuente 
Castro Giménez 
Cofreces Guerra 
Cosgaya Arroyo 
Cuadrado Llanos 
Cosgaya Fernández 

D . 

Diego Poza 
Diez Pérez 
Duque Calvo 
Diego Martín 
Dehesa García 

E . 

Estéban Serna 

F . 

Fernández Diez 
Fernández García 
Fernández Ramos 
Fernández González 
Fernández Giménez 
Fraile Renedo 
Fuente Revilla 
Fernández Martín 
Fernández León 
Fernández López 

G . 

Gala Rosales 
Gallego Ortega 
Gama Alonso 
García Abia 
García García 
García García 
García Alba 
García Gallardo 
García Gallardo 
Garoía de la Fuente 
García Gallardo 
García Macho 
García Ibáñez 

Frutos. 
Julián. 

4 6 
4 9 

Sol, 
Real. 

1 7 
3 6 

Labrador. 
Zapatero. 
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13 
1 4 
1 6 
1 7 
1 8 

1 4 4 

1 2 
1 3 
1 4 
1 5 
1 6 
1 7 

A. 
Abad Rodríguez 
Alba Vítores 
Alba Vítores 
Alonso Carretón 
Alonso Valle 
Angel Miguel 
Angel Miguel 
Arroyo Ocaña 
Alonso Manzanal 

B . 

Barrio Baroenilla 
Barriuso Fuente 

c . 

Calvo Fuente 
Castro Giménez 
Cofreces Guerra 
Cosgaya Arroyo 
Cuadrado Llanos 
Cosgaya Fernández 

D . 

Diego Poza 
Diez Pérez 
Duque Calvo 
Diego Martín 
Dehesa García 

E . 

Estéban Serna 

F . 

Fernández Diez 
Fernández García 
Fernández Ramos 
Fernández González 
Fernández Giménez 
Fraile Renedo 
Fuente Revilla 
Fernández Martín 
Fernández León 
Fernández López 

G . 

Gala Rosales 
Gallego Ortega 
Gama Alonso 
García Abia 
García García 
García García 
García Alba 
García Gallardo 
García Gallardo 
Garoía de la Fuente 
García Gallardo 
García Macho 
García Ibáñez 

Pedro. 
Franoisco. 
Hilario. 
Bonifacio. 
Acisclo. 
Marcelino. 

4 6 
6 8 
5 1 
6 0 
4 7 
2 6 

Cantarranas. 
Real. 
Iglesia. 
Sol. 
Real. 
Sol. 

1 2 
9 

3 7 
2 2 
2 7 
4 5 

Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Sacristán. 
Médico. 
Jornalero. 
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O 
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' t ó 

No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

1 9 
2 0 
21 

1 2 1 
1 3 4 

1 8 
1 9 
2 0 
2 1 
2 2 

A. 
Abad Rodríguez 
Alba Vítores 
Alba Vítores 
Alonso Carretón 
Alonso Valle 
Angel Miguel 
Angel Miguel 
Arroyo Ocaña 
Alonso Manzanal 

B . 

Barrio Baroenilla 
Barriuso Fuente 

c . 

Calvo Fuente 
Castro Giménez 
Cofreces Guerra 
Cosgaya Arroyo 
Cuadrado Llanos 
Cosgaya Fernández 

D . 

Diego Poza 
Diez Pérez 
Duque Calvo 
Diego Martín 
Dehesa García 

E . 

Estéban Serna 

F . 

Fernández Diez 
Fernández García 
Fernández Ramos 
Fernández González 
Fernández Giménez 
Fraile Renedo 
Fuente Revilla 
Fernández Martín 
Fernández León 
Fernández López 

G . 

Gala Rosales 
Gallego Ortega 
Gama Alonso 
García Abia 
García García 
García García 
García Alba 
García Gallardo 
García Gallardo 
Garoía de la Fuente 
García Gallardo 
García Macho 
García Ibáñez 

Clemente. 
Blas. 
Vicente. 
Bonifacio. 
Florentino. 

5 6 
6 6 
7 1 
2 9 
3 1 

Real. 
Cantarranas. 
Iglesia. 
Sol, 
Iglesia. 

4 0 
1 3 
12 
1 6 
3 5 

Pastor. 
Labrador. 
Jornalero. 
Pastor. 
Jornalero. 
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Si. 
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id. 
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Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

127 2 3 

A. 
Abad Rodríguez 
Alba Vítores 
Alba Vítores 
Alonso Carretón 
Alonso Valle 
Angel Miguel 
Angel Miguel 
Arroyo Ocaña 
Alonso Manzanal 

B . 

Barrio Baroenilla 
Barriuso Fuente 

c . 

Calvo Fuente 
Castro Giménez 
Cofreces Guerra 
Cosgaya Arroyo 
Cuadrado Llanos 
Cosgaya Fernández 

D . 

Diego Poza 
Diez Pérez 
Duque Calvo 
Diego Martín 
Dehesa García 

E . 

Estéban Serna 

F . 

Fernández Diez 
Fernández García 
Fernández Ramos 
Fernández González 
Fernández Giménez 
Fraile Renedo 
Fuente Revilla 
Fernández Martín 
Fernández León 
Fernández López 

G . 

Gala Rosales 
Gallego Ortega 
Gama Alonso 
García Abia 
García García 
García García 
García Alba 
García Gallardo 
García Gallardo 
Garoía de la Fuente 
García Gallardo 
García Macho 
García Ibáñez 

Rufino. 37 Sol. 27 Pastor. 

<D 
T3 

•pH Si. Si. 

22 
23 
24 
25 
27 
28 
29 

122 
135 
145 

24 
2 5 
2 6 
2 7 
2 8 
2 9 
3 0 
3 1 
3 2 
3 3 

A. 
Abad Rodríguez 
Alba Vítores 
Alba Vítores 
Alonso Carretón 
Alonso Valle 
Angel Miguel 
Angel Miguel 
Arroyo Ocaña 
Alonso Manzanal 

B . 

Barrio Baroenilla 
Barriuso Fuente 

c . 

Calvo Fuente 
Castro Giménez 
Cofreces Guerra 
Cosgaya Arroyo 
Cuadrado Llanos 
Cosgaya Fernández 

D . 

Diego Poza 
Diez Pérez 
Duque Calvo 
Diego Martín 
Dehesa García 

E . 

Estéban Serna 

F . 

Fernández Diez 
Fernández García 
Fernández Ramos 
Fernández González 
Fernández Giménez 
Fraile Renedo 
Fuente Revilla 
Fernández Martín 
Fernández León 
Fernández López 

G . 

Gala Rosales 
Gallego Ortega 
Gama Alonso 
García Abia 
García García 
García García 
García Alba 
García Gallardo 
García Gallardo 
Garoía de la Fuente 
García Gallardo 
García Macho 
García Ibáñez 

Alejandro. 
Eugenio. 
Román. 
Pedro. 
Domingo. 
Angel. 
Juan. 
Clemente. 
Juan. 
Faustino. 

6 0 
3 6 
4 5 
5 2 
6 7 
3 8 
4 8 
2 9 
2 7 
2 6 

Real. 
Cantarranas. 
Real. 
Cantarranas. 
Iglesia. 
Real. 
Cantarranas. 
Idem. 
Real. 
Idem. 

8 
1 7 
1 3 
2 5 
4 1 
1 7 

3 
6 

2 5 
2 3 

Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Pastor. 
Zapatero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
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Si. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 

30 
31 
32 
34 
35 
36 
37 
39 
41 
42 
43 
44 
46 

3 4 
3 5 
3 6 
3 7 
3 8 
3 9 
4 0 
4 1 
42 
43 
44 
45 
46 

A. 
Abad Rodríguez 
Alba Vítores 
Alba Vítores 
Alonso Carretón 
Alonso Valle 
Angel Miguel 
Angel Miguel 
Arroyo Ocaña 
Alonso Manzanal 

B . 

Barrio Baroenilla 
Barriuso Fuente 

c . 

Calvo Fuente 
Castro Giménez 
Cofreces Guerra 
Cosgaya Arroyo 
Cuadrado Llanos 
Cosgaya Fernández 

D . 

Diego Poza 
Diez Pérez 
Duque Calvo 
Diego Martín 
Dehesa García 

E . 

Estéban Serna 

F . 

Fernández Diez 
Fernández García 
Fernández Ramos 
Fernández González 
Fernández Giménez 
Fraile Renedo 
Fuente Revilla 
Fernández Martín 
Fernández León 
Fernández López 

G . 

Gala Rosales 
Gallego Ortega 
Gama Alonso 
García Abia 
García García 
García García 
García Alba 
García Gallardo 
García Gallardo 
Garoía de la Fuente 
García Gallardo 
García Macho 
García Ibáñez 

Ambrosio. 
Ismael. 
Cleto. 
Santos. 
Isidro. 
Florentino. 
Juan. 
Franoisco. 
Enrique. 
Aniceto. 
Pedro. 
Mariano. 
Felipe. 

4 2 
3 5 
4 5 
6 4 
39 
6 7 
34 
43 
37 
47 
48 
4 0 
4 0 

Real. 
Iglesia. 
Sol. 
Cantarranas, 
Iglesia. 
Sol. 
Idem. 
Iglesia. 
Cantarranas. 
Real. 
Idem. 
Sol. 
Idem. 

11 
3 

3 9 
31 
10 
33 
18 
4 
9 

2 6 
32 
25 
11 

Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
I dem. 
Pastor. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Maestro. 
Labrador, 
Idem. 
Idem. 
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id. 
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Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
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Si. 
id. 
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Si. 
id. 
id. 
id. 
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47 47 
48 48 

146 49 
147 50 
136 51 
49 52 

123 53 
52 54 
53 55 
54 56 
55 57 
57 58 
59 59 
60 60 
61 61 
62 62 

63 63 
137 64 
148 65 

APELLIDOS. 

64 
128 
1 2 9 

1 3 0 
6 5 
6 7 
68 
6 9 
7 0 
7 1 
7 2 
73 
7 4 
7 6 
7 8 
7 9 
80 
81 
82 
8 3 
8 4 
8 5 

1 2 4 
86 
8 7 
88 

1 3 1 
1 3 8 
1 3 9 
1 4 9 

8 9 

9 0 
9 2 

9 3 
94 
9 5 
9 6 
97 

9 9 1 0 4 
1 0 0 1 0 5 
1 0 1 1 0 6 
1 0 2 1 0 7 
1 0 3 1 0 8 
1 0 4 1 0 9 
1 0 6 1 1 0 
1 5 0 1 1 1 
1 5 1 1 1 2 

66 
67 
68 

69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 

9 6 

97 
9 8 

9 9 
1 0 0 
1 0 1 
1 0 2 
1 0 3 

García Merino 
García Fernández 
García Diez 
González González 
García Alvarez 
García Ortíz 
González Maté 
García Rey 
García Santos 
Garrido Gutiérrez 
Garrido Gutiérrez 
González Centeno 
González González 
González Moral 
González Rojo 
González Ro jo 

H. 
Hillera Portilla 
Herreros Revuelta 
Hinojal Redondo 

L. 
Lago Casado 
Lechón Rodríguez 
López Gutiérrez 

M. 
Martínez Robledo 
Manzanal Bilbao 
Martín Gama 
Martín González 
Martín Rosales 
Martín Yallejo 
Martín Gutiérrez 
Martín Ooaña 
Martín Serna 
Martín García 
Martín Serna 
Martín García 
Martínez Cordero 
Mata Serna 
Mata Moral 
Mata Moral 
Mata Antón 
Mata García 
Mató García 
Mata Moral 
Mencías Tirilonte 
Merino Pérez 
Merino Pérez 
Morrondo Tarrero 
Manzanal Bilbao 
Martín Rebollo 
Martín Ibáñez 

N. 
Nogales Serna 

O . 

Ortega Fernández 
Ortega Villasana 

P. 
Parte Andrés 
Parte García 
Pedrosa Guadilla 
Pérez Gallardo 
Pérez Pérez 

R. 
Ramos Alba 
Ramos García 
Ro jo Pasoual 
Rojo Romo 
Rodríguez Martín 
Ruesga Rosales 
Ruíz del Val 
Reglero Salgado 
Rojo Fernández 

NOMBRES. 

Pablo. 
Santiago. 
Felipe. 
Vicente. 
Dionisio. 
Di mas. 
Eladio. 
Bonifacio. 
Eduardo. 
Pedro. 
Saturnino. 
Mariano. 
Melecio. 
Nemesio. 
Leonardo. 
Vicente. 

Jacinto. 
Leopoldo. 
Francisco. 

Pedro. 
Saturnino. 
Patrioio. 

Eustasio. 
Lúeas. 
Francisco. 
Froilán. 
Máximo. 
Victor. 
Toribio. 
Gregorio. 
Julián. 
Pudenciano. 
Agustín. 
Gaspar. 
Pedro. 
Antonio. 
Regino. 
Pedro. 
Ramón. 
Fabián. 
Federico. 
Manuel. 
Julián. 
Inocencio. 
Jaointo. 
Ruperto. 
Venancio. 
Salustiano. 
Nicasio. 

Remigio. 

Pedro. 
Julián. 

Julián (de la) 
Pedro (de la) 
Severo. 
Alejo. 
Pablo. 

Guillermo. 
Mariano. 
Marcelino. 
Bartolomé. 
Román. 
Domingo. 
Márcos. 
Naroiso. 
Mariano. 

EDAD. 

46 
32 
26 
25 
49 
61 
29 
77 
34 
55 
52 
57 
37 
30 
64 
66 

81 
27 
29 

44 
31 
29 

53 
49 
78 
43 
34 
47 
50 
55 
35 
64 
32 
46 
41 
34 
32 
68 
38 
45 
29 
62 
47 
37 
50 
37 
29 
26 

61 

3 6 
3 7 

3 8 
5 8 
3 0 
4 6 
62 

5 9 
3 1 
5 2 
5 8 
5 7 
5 5 
4 1 
66 
6 7 

DOMICILIO. 

CALLE. 

Sol. 
Cantarranas. 
Real. 
Cantarranas. 
Iglesia. 
Real. 
Idem. 
Idem. 
Iglesia. 
Idem. 
Cantarranas. 
Iglesia. 
Real. 
Idem. 
Idem. 
Cantarranas. 

Cantarranas. 
Idem. 
Exclusa 8." 

Real. 
Sol. 
Real. 

27 Sol 
Cantarranas. 
Real. 
Idem. 
Idem.. 
Idem,. • 
Idem. 
Cantarranas. 
Idem. 
Sol. 
Idem. 
Iglesia. 
Real. 
Idem. 
Iglesia. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 
Real. 
Iglesia. 
Cantarranas. 
Real. 
Idem. 
Sol. 
Real. 
Cantarranas. 
Sol. 

Sol. 

Sol. 
Idem. 

Cantarranas. 
Iglesia. 
Real. 
Sol. 
Idem. 

Iglesia. 
Cantarranas. 
Iglesia. 
Real. 
Sol. 
Cantarranas. 
Iglesia. 
Real. 
Iglesia. 

Núin." 

19 
13 
5 

14 
25 
16 
38 
26 
29 
31 

7 
11 
9 
4 

25 
14 

13 
23 

6 
26 
16 

26 
5 
2 

12 
24 
30 
31 
15 
18 
4 

27 
39 
44 
30 
11 
35 
37 
18 
28 

7 
6 

22 
33 

3 
22 
16 
16 

1 3 

1 5 
7 

4 
5 

18 
1 3 
3 3 

1 5 
3 5 
1 3 
1 9 

9 
1 9 

3 
4 4 

PROFESION. 

Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Carretero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem, 
Idem. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem, 
Exclusero. 

Labrador. 
Presbítero. 
Sirviente. 

Labrador. 
Del comercio. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Confitero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Guarda. 
Jornalero. 
Pastor. 
Jornalero. 
Capataz. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Secretario. 
Labrador. 
Jornalero. 
Secretario. 
Labrador. 
Pastor. 
Del comercio. 
Al bañil. 
Labrador. 

Labrador. 

Jornalero. 
Idem. 

Herrero. 
Labrador. 
Sirviente. 
Barquero. 
Jornalero. 

Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Herrero. 
Pastor. 
Idem. 
Zapatero. 
Caminero. 

81 es ó lió elegible para cargos Conceji-les. 

10 | Presbítero. 
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Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

No. No. 
Si. Si. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id, 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
No. 
Si. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
No. 
id. 
Si. 
id. 
id. 

id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No-
Si. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
No. 
Si. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
No. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
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107 
108 
109 
U O 
111 
112 
114 
115 
125 
142 

116 

118 
119 
120 

en la 
Sección 

1 1 3 
1 1 4 
1 1 5 
116 
1 1 7 
118 
1 1 9 
120 
121 
122 

1 2 3 

1 2 4 
1 2 5 
126 

APELLIDOS. 

S . ' 

Santos Hernando 
Santos Martín 
Santos Vítores 
Santos Ríos 
Serna Barrio 
Serna Serna 
Soto Fernández 
Suances Rosales 
Serrano Serna 
Santos Alonso 

u. 
Ugalde López 

Y . 

Viejo Rubio 
Víctores Serrano 
Víctores Ortega 

NOMBRES. EDAD. 
DOMICILIO. 

NOMBRES. EDAD. CALLE. Níim. 

Franoisco. 30 Sol. 12 
Isidoro. 63 Iglesia. 14 
Nicanor. 37 Idem. 14 
Oaspar. 64 Sol. 22 
Domingo. 38 Idem. 2 
Lázaro. 64 Cantarranas, 19 
Rafael. 57 Idem. 33 
Faustino. 35 Sol. 33 
Blas. 30 Idem. 6 
Benigno. 30 Real. 8 

Tomás. 41 Real. 7 

Pablo. 45 Iglesia. 5 
Angel. 63 Sol. 19 
Tomás. 36 Idem. 23 

PROFESION. 

Labrador. 
Idem. 
Idem 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Carretero. 

Veterinario. 

Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 

Si es rt n<5 elcgililo 
para 

cargo» 
Ooncejl-

lea. 

¿SABE 

leer? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 

SI. 

No. 
Si. 
id. 

escribir? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

No. 
Si. 
id. 

Falencia 8 de Julio de 1895. 

PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, E L SECRETARIO, 

Domingo Díaz Caneja. 

t o í , 

. . 4 .. ! 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


